Disposizions M. 1623/2023 Prot. n. 0030754 del 31/03/2023 - [UOR: SET-PGRM - Classif. VII/4]

AREA ORGANIZZAZIONE
E SVILUPPO

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

UFFICIO SVILUPPO RISORSE UMANE
Settore Pianificazione, gestione risorse e mobilita

LA DIRETTRICE GENERALE

VISTA la Legge 168/1989 ed in particolare il Titolo I, rubricato
“Autonomia delle universita e degli enti di ricerca”;

VISTO il D.lgs. 165/2001, e successive modifiche ed integrazioni, con
il quale sono emanate le “norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTA la Legge 15/09 ed il connesso D.lgs. 150/2009 in materia di
ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di
efficienza e trasparenza delle PP.AA;

VISTA la Legge 240/2010 recante disposizioni in materia di
organizzazione delle Universita statali ed in particolare 'art. 2 -
comma 1 lettera o) che affida in capo al Direttore Generale “la
complessiva gestione e organizzazione dei servizi, delle risorse
strumentali e del personale tecnico amministrativo dell’Ateneo”;

VISTO il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Roma “La
Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e
pubblicato sulla G.U. serie n. 261 del 8.11.2012e ss.mm.ii., con
particolare riguardo all’art. 22 e 25;

VISTO il Regolamento di Ateneo per ’/Amministrazione, la Finanza e la
Contabilita, emanato con D.R. n. 65 del 13.01.2016 e da ultimo
modificato con D.R. n. 1160 del 29.04.2021;

VISTO il CCNL Comparto istruzione e ricerca relativo al triennio
2016/2018 sottoscritto in data 19.04.2018;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo di Ateneo sottoscritto in data
16.11.2010 e I'Atto Aggiuntivo sottoscritto il 16.11.2011;

VISTO I’Accordo sulle posizioni organizzative siglato il 10.01.2014 che
ha ridefinito complessivamente I'assetto delle posizioni
organizzative e delle funzioni specialistiche ricoperte dal
personale tecnico amministrativo;

Sapienza Universita di Roma

CF 80209930587 Pl 02133771002
Area Organizzazione e Sviluppo
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 - Roma
T (+39) 06 49912356
settoremobilita@uniromal.it





VISTA

VISTA

VISTA

VISTE

CONSIDERATO

VISTA

VISTA

VISTA

Pag 2

la D.D. n. 2475 del 26.07.2012 con la quale viene approvato il
documento di riorganizzazione dell Amministrazione Centrale;

la D.D. n. 3696 del 26.07.2016 con la quale le competenze delle
singole Aree dirigenziali, gia delineate e approvate con la D.D.
n. 3468 del 15.07.2016 sono modificate e/o integrate;

la D.D. n. 1435 del 28.03.2013 con particolare riguardo all’art.
2.5 che disciplina le competenze dei Direttori di Area e all’art.
2.6 che riserva, tra l'altro, al Direttore Generale I'adozione dei
provvedimenti relativi a “nomina dei Capi Ufficio, dei Capi
Settore e conferimento di posizioni organizzative e di
responsabilita al personale tecnico-amministrativo nell’ambito
delle strutture centrali e decentrate dell’'Universita”;

le delibere n. 75 assunta nella seduta del CdA in data
15.03.2022 e n. 64 assunta nella seduta del Senato
Accademico in data 29.03.2022, con le quali & stato approvato
il documento “Piano Strategico 2022-2027” di Sapienza
Universita di Roma;

che nelle rispettive sedute del 23.06.2022 e del 12.07.2022 il
Consiglio di Amministrazione e il Senato Accademico hanno
preso atto dell’avvio, da parte della Direzione Generale, di un
progetto di riorganizzazione funzionale dell'Amministrazione
Centrale finalizzato a renderla maggiormente coerente con i
contenuti del Piano strategico predetto con ['obiettivo di
migliorare le performance gestionali dell’Ateneo nel’ambito dei
processi attuali e di gestire efficientemente quelli futuri;

la delibera n. 344 del 27.10.2022 con cui il Consiglio di
Amministrazione ha approvato i criteri generali della
riorganizzazione funzionale dellAmministrazione Centrale
proposti dalla Direttrice Generale;

la delibera n. 3, assunta nella seduta del CdA in data
24.01.2023, con la quale & stato approvato il documento “Piano
integrato di attivitd e organizzazione 2023-2025” di Sapienza
Universita di Roma;

la D.D. n. 767 del 15.02.2023 con la quale sono stati rinnovati
gli incarichi di posizione organizzativa a decorrere dal
01.01.2023 e sino al 31.12.2023;



VISTA

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

RITENUTO

RITENUTO

Pag 3

la D.D. n. 827 del 17.02.2023 con le quali sono stati rinnovati gli
incarichi di funzioni specialistiche a decorrere dal 01.01.2023 e
sino al 31.12.2023;

la D.D. n. 1055 del 01.03.2023 con la quale é stato approvato il
documento di definizione dell’organigramma
delllAmministrazione Centrale;

che, con la suddetta disposizione direttoriale & stato disposto
che con successivo provvedimento, si sarebbe dato corso alla
ridefinizione delle competenze delle singole Aree dirigenziali, al
conferimento degli incarichi di funzione dirigenziale e di
posizione organizzativa al personale tecnico-amministrativo
nonché all’attribuzione del personale medesimo alle suddette
Aree;

che con distinta Disposizione Direttoriale le competenze delle
singole Aree dirigenziali sono state modificate e/o integrate;

che con distinte Disposizioni Direttoriali sono stati conferiti ai
Dirigenti gli incarichi di direzione delle Aree in cui si articola la
Direzione Generale di Sapienza tra cui, in particolare, I'incarico
di Direttrice del’Area Terza missione e trasferimento
tecnologico alla dott.ssa Maria Ester Scarano, lincarico di
Direttrice dell’Area Patrimonio e sostenibilita e di Direttrice “ad
interim” dell’Area Appalti e approvvigionamenti alla dott.ssa
Monica FACCHIANO, nonché I'incarico di Direttrice “ad interim”
dell’Area Supporto alla ricerca alla Direttrice Generale;

che per effetto di tali disposizioni si e dato corso
correlativamente ad una rimodulazione della dotazione
organica delle Aree dirigenziali;

pertanto, di dover procedere ad una ricognizione aggiornata
degli incarichi di posizione organizzativa e di funzione
specialistica e di responsabilita gia conferiti nel’ambito delle
Aree dirigenziali, nonché di dover procedere all’individuazione
di nuova posizioni organizzative con i relativi incarichi di
responsabilita;

di dover, infine, provvedere allassegnazione del personale
tecnico-amministrativo agli Uffici e ai Settori in cui le Aree
medesime si articolano;



Pag 4

SENTITE le Direttrici e i Direttori delle Aree;
DISPONE
Art. 1. A decorrere dal 01.04.2023 il personale tecnico-amministrativo

e attribuito agli Uffici e ai Settori delle Aree dirigenziali con il
conferimento o la conferma degli incarichi di posizione
organizzativa e/o di funzione specialistica e di responsabilita
indicati nell’elenco allegato che forma parte integrante del
presente provvedimento.

Art. 2. I presente provvedimento caduca ogni altro atto o
provvedimento con esso incompatibile.

LA DIRETTRICE GENERALE

Firmato digitalmente da

SIMONETTA RANALLI
=1IT

a e ora della firma:
1/03/2023 13:42:43

Firmgto dlgltalmegﬁte da
ZﬂDE AN % . ,(
dgﬁ firma: 31/03/20231242 13



Disposizione M. 1623/2023 Prot. n. 0030754 del 31/03/2023 - [UOR: SET-PGRM - Classif. WII/4]

SAPIENZA
UNIVERSITA DI ROMA
RETTRICE
POLIMENI Antonella Rettrice
Ufficio della Rettrice
Segreteria Particolare della Rettrice
41976 |DE SANCTIS Daniela D [Area amministrativa-gestionale Responsabile
Segreteria Tecnica della Rettrice
49817 |[LOPEZ Giuseppe D |Area amministrativa-gestionale Responsabile
36724 |(BIRARELLI Alessia C |Area amministrativa
Segreteria Prorettore vicario
29203 |GIULIANI Rita D [Area amministrativa-gestionale Responsabile
269435 |REIS Elisabeth Sheryl C |Area amministrativa
288443 |STAVRE llaria C |Area amministrativa
Segreteria Ufficio Rettrice e Prorettori
24904 |PROCACCINI Alessandro D [Area amministrativa-gestionale
268445 |BRANCATO Giovanni C |Area amministrativa Web accessibility expert
264156 |LODISE Antonio C |Area amministrativa
Segreteria Collegio dei Direttori di Dipartimento
33011 |D'ESPOSITO Grazia D [Area amministrativa-gestionale Responsabile
30938 [IACONE Antonella C |Area amministrativa
Cerimoniale

30178 |CARINI Donatella D [Area amministrativa-gestionale Responsabile
393517 |[LUPO Comasia D [Area amministrativa-gestionale
371157 |IMAROTTI Mirella D [Area amministrativa-gestionale
254127 |PARITI Francesca D [Area amministrativa-gestionale
438384 (LUZI Ludovica C |Area amministrativa
347750 [NANNI Francesco C |Area amministrativa

RETTRICE






Stampa e comunicazione

30758 |BOMBEN Alessandra D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
46115 |BENENATI Christian D [Area amministrativa-gestionale Addetto Ufficio stampa
45217 |CINALLI Danny D |Area amministrativa-gestionale
33518 |SEPULCRI Stefania D [Area amministrativa-gestionale Addetto Ufficio stampa
27029 [SABATINI Barbara D |Area biblioteche
Relazioni e accordi internazionali
38176 |VIANELLO Giovanni Maria D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
37532 [MISK Hamid D |Area amministrativa-gestionale
38235 [DE LUCA Giuliana Paola C |Area amministrativa
341737 [PERRI Alessandro C |Area amministrativa

Uffici della Sicurezza

Ufficio Speciale prevenzione, protezione e alta vigilanza

275264 |CASINI

Leandro

EP

Area amministrativa-gestionale

Capo Ufficio

Settore Amministrativo per la sicurezza

ed elaborazione dati

47532 |CALORIO Lorenzo D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
27563 |GIORGETTI Anna Maria D [Area amministrativa-gestionale
308020 IMONTRUCCOLI Paola C |Area amministrativa
Settore Audit e sistema di gestione
Capo Settore vacante

330050 |BIANCHI Barbara D [Area amministrativa-gestionale
329590 |DI VIRGILIO Sofia D [Area amministrativa-gestionale
391835 |DATT Pier Luigi D Area tecnlcg, tecmcp-smentmca

ed elaborazione dati
395763 |DE BIASE Dino D Area tecnlcg, tecmcp—scnenuflca

ed elaborazione dati
49975 |RAPITI Emiliano D Area tecnlcg, tecmcp-scnentlﬁca

ed elaborazione dati
54495 |SANGIORGIO Silvia D Area tecnica, tecnico-scientifica

RETTRICE




Area Amministrazione centrale

Area tecnica, tecnico-scientifica

Responsabile del Servizio di

396620 |IMARRESE Attilio D : . prevenzione e protezione per
ed elaborazione dati ) .
I'area omogenea di rischio
45505 |WITASZAK Danuta D Area tecnlcg, tecmcp—smenﬂﬂca
ed elaborazione dati
Area Biomedica
Area tecnica, tecnico-scientifica Responsabile del Servizio di
300703 |LIBRALESSO Gianluca D . . prevenzione e protezione per
ed elaborazione dati X S
I'area omogenea di rischio
313120 |PIERSANT Luisa D Area tecnlcg, tecmcp-scnentlﬁca
ed elaborazione dati
Area Chimico/Fisica
Area tecnica, tecnico-scientifica Responsabile del Servizio di
57218 |CIOTTI Federica D ! . prevenzione e protezione per
ed elaborazione dati i C
I'area omogenea di rischio
347781 |CASTELLO Leonardo D Area tecnlcg, tecmcp-smentlflca
ed elaborazione dati
Area Tecnica
. . N Responsabile del Servizio di
: Area tecnica, tecnico-scientifica : :
57217 |MEI Monica D . . prevenzione e protezione per
ed elaborazione dati i L
I'area omogenea di rischio
313122 INERO Monica D Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
Area Umanistica
Area tecnica, tecnico-scientifica Responsabile del Servizio di
279029 |TARALLO Gennaro D . . prevenzione e protezione per
ed elaborazione dati X S
I'area omogenea di rischio
396627 |CANISTRA Fabiana D Area tecnlcq, tecmcp—scnenuflca
ed elaborazione dati
Centro di Medicina occupazionale
292394 |CENEDESE Simone gp |AAreatecnica, tecnico-scientifica oo e anile
ed elaborazione dati
42685 |MICHETTI Alfredo D [Area amministrativa-gestionale
Area tecnica, tecnico-scientifica
36092 |SBRICCOLI Bruna D : .
ed elaborazione dati
31760 |CARRU Francesca C |Area amministrativa
26032 |GIANFRANCESCHI Daniela C |Area amministrativa
42686 |MIGLIO Marina C |Area amministrativa
36093 |AZZARI Stefano c Area tecnlcg, tecmcp-suenﬂﬂca
ed elaborazione dati
36104 |DE CAROLIS Tiziana c Area tecnlcq, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati

RETTRICE




Ufficio dell'Esperto qualificato

Laboratorio chimico per la sicurezza

36201 |MARCHESE Stefano D Area tecnlcg, tecmcp-smenﬂﬂca
ed elaborazione dati

36200 |PERRET Daniela D Area tecnlcg, tecnlcp-smentlflca
ed elaborazione dati

RETTRICE




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

DIREZIONE GENERALE
RANALLI Simonetta Direttrice Generale
Segreteria della Direzione Generale
54362 |CALLARI Jacopo D [Area amministrativa-gestionale Responsabile
Segreteria Particolare della Direzione Generale
425336 [MARELLI Laura C |Area amministrativa
38991 |TARULLO Massimiliano C |Area amministrativa
Segreteria Tecnica della Direzione Generale
45455 |COLETTI Claudio D [Area amministrativa-gestionale
276583 |DI SOTTO Nicoletta D [Area amministrativa-gestionale
276458 |PIETROPAOLI Giorgia D |Area amministrativa-gestionale
318506 [VERGARI Damiano D [Area amministrativa-gestionale
Ufficio Organi collegiali
30066 |MINUCCI Rosa Maria EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Senato accademico

27868 |SABATINI Alessandra D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
27915 |IVANO Rita D [Area amministrativa-gestionale
43679 [MOCCHIUTTI Simona C |Area amministrativa
28291 |RANUCCI Anna C |Area amministrativa

Settore Consiglio di Amministrazione
32110 |TORQUATI Rita D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
32307 |COLINA Aurora D [Area amministrativa-gestionale
27211 |EPPACHER Renate D [Area amministrativa-gestionale
27368 |GEMMA Donatella D [Area amministrativa-gestionale

Ufficio Procedimenti disciplinari

DIREZIONE GENERALE




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA AFFARI GENERALI

38949 |DE ANGELIS Fabrizio Dir. [Dirigente Direttore dell'Area ad interim
Segreteria di Direzione
29119 |PAUSELLI Anna Rita D [Area amministrativa-gestionale Responsabile di Segreteria
33504 |D'ANGELO Vittoria C |Area amministrativa
Segreteria Collegio dei Revisori dei conti
30082 |SOLINI Donatella D |Area amministrativa-gestionale | RcSPonsabile di Segreteria del
Collegio dei Revisori dei conti
Ufficio Affari generali e gestione documentale
39219 |PIRO Silvia EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Affari generali
285742 |CAVALIERE Sara D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
316149 |AIELLO Arianna D [Area amministrativa-gestionale
316143 |[BOCCANELLI Daniela D [Area amministrativa-gestionale
38265 |DE SIMONE Teresa D |Area amministrativa-gestionale
48815 [FRUCI Alessandro D |Area amministrativa-gestionale
317760 |ICAMMARATA Vincenzo C |Area amministrativa
30350 |PETROCELLI CAMELIA Giuseppina C |Area amministrativa
21027 |ALVINO Vincenzo c Area tecnlcg, tecmcp—scnentlflca
ed elaborazione dati
33406 |BARTUCCA Massimo c Area tecnlcg, tecmc_o-scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati
40914 |BUSCEMI Salvatore c Area tecnlcg, tecmc_o-suenﬂﬂca
ed elaborazione dati
43829 |CINI Marco c Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
44286 |COPPOLA Giovanni Alberto C Area tec”'c"?" tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
33478 |D'IMPERIA Paolo c Area tecnlcg, tecmcp—scnentlflca
ed elaborazione dati
53411 |FIDOMANZO Orlando c Area tecnlcg, tecmc_o-scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati
36354 |MECCHIA Massimiliano c [|Areatecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
53172 |PROIETTI Dario c Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
30065 |RUNCI Carlo c Area tecmcg, tecnlcp-smentlflca
ed elaborazione dati
42279 |CASTALDO Antonio B |Area servizi generali e tecnici

AREA AFFARI GENERALI




Settore Protocollo, gestione e conservazione documentale
262106 |BENEDETTI Elisabetta D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30179 |DE ANGELIS Andrea D [Area amministrativa-gestionale
27140 |MORELLI Cinzia D |Area amministrativa-gestionale
29136 |OLIVA Gaetano D [Area amministrativa-gestionale
. Area tecnica, tecnico-scientifica
24701 |DAVOLI Michelangelo D . .
ed elaborazione dati
33040 |ATZORI Rita C |Area amministrativa
54359 |COLELLA Mario C |Area amministrativa
40497 |GRANATI Elisabetta C |Area amministrativa
58160 |VELLUCCI Michele C |Area amministrativa
30786 |AMBROSELLI Maria Elisa c [Area tecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
46208 |INNAMORATI Fulvia c Area tecnlcg, tecmcp—scnentmca
ed elaborazione dati
22677 |SEVERI Antonietta c Area tecnlcg, tecmcp-scnentlﬁca
ed elaborazione dati
32280 |CARROCCIA Rosa B |Area amministrativa
256154 |CORSINI Giuseppe B |Area amministrativa
32262 |SCALCO Michela B |Area amministrativa
47319 |PICONE Patrizia B [Area servizi generali e tecnici
Settore Archivio storico
26110 |ONESTI Carla p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 satrore
ed elaborazione dati
26474 |UNGHERI Ada D [Area amministrativa-gestionale
333751 |DENEGRI Eddy Olmo C |Area amministrativa
21533 |RANIER] Enrico c Area tecnlcq, tecmcp—scnentlﬂca
ed elaborazione dati

AREA AFFARI GENERALI




Ufficio Gestione rapporti istituzionali

295658 |COLIO

Emanuela

EP

Area amministrativa-gestionale

Capo Ufficio

Settore Strutture decentrate e commissioni

26026 |BARTOLETTI Massimo D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
29304 |DELLA SETA Annarita D [Area amministrativa-gestionale
33019 |DIOTALLEVI Roberta D [Area amministrativa-gestionale
26105 |PRUCHER Daniela D [Area amministrativa-gestionale
Settore Rapporti con le aziende ospedaliere e affari sociali
38833 |PINCI Donatella D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
251582 |DI LULLO Alessandro D [Area amministrativa-gestionale
27137 |CARBONE Anna D [Area amministrativa-gestionale Web accessibility expert
27347 |DE MATTIA Antonella D [Area amministrativa-gestionale
34841 |ROTOLOSSI Rita D |Area socio-sanitaria
371167 [CAMMILLI Beatrice C |Area amministrativa
37004 |[VENTURI Caterina C |Area socio-sanitaria

Settore Misure anticorruzione e trasparenza amministrativa

48827 |[FALBO Vincenzina D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
329587 [D'ANTONIO Federica D |Area amministrativa-gestionale

32467 |MARIANI Lucia D [Area amministrativa-gestionale

358834 IMONDOVI' Luca D [Area amministrativa-gestionale

53407 |AMBROGI Barbara C |Area amministrativa

Assegnazione all'Area Affari generali

404637 |PAPARO

Monica

C

Area amministrativa

AREA AFFARI GENERALI




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA AFFARI LEGALI
54355 |BONOMOLO Andrea Dir. |Dirigente Direttore dell'Area
Segreteria di Direzione
266836 |SORRENTINO Daniela D [Area amministrativa-gestionale Responsabile di Segreteria
38847 [D'URGOLO Giandomenico D |Area amministrativa-gestionale
Settore Privacy
Capo Settore vacante
324023 |D'INCORONATO Giovanna D [Area amministrativa-gestionale
263780 |DOKO Anjeza D |Area amministrativa-gestionale
Ufficio Affari penali, disciplinari e contenzioso studenti
34617 |RUSSO Giulia EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Affari penali
45898 [(ACCETTURA Serena D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
36091 |ALOISE Katia EP |Area amministrativa-gestionale
411386 [BANCI Andrea C |Area amministrativa
411383 [GAZZETTI Priscilla C |Area amministrativa
Settore Disciplinare docenti e PTA
28136 |ROLLI Paola D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
394440 |TALUCCI Viola D |Area amministrativa-gestionale
298255 [PORTOGHESE Salvatore C |Area amministrativa
28785 [RUGGERI Marco C |Area amministrativa
Settore Contenzioso studenti
53624 |CALDARELLI Silvia D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
36564 |FABOZzO Simonetta EP |Area amministrativa-gestionale
27621 |RINALDO Maria Rosaria D |Area amministrativa-gestionale
44409 |PEDATA Luca C |Area amministrativa Web accessibility expert

AREA AFFARI LEGALI




Ufficio Contenzioso civile, del lavoro e recupero crediti
26120 |FAVA Alfredo EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Contenzioso civile, tributario e amministrativo-contabile

51653 |MILANESE Luigi D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore

31794 |MASTROPIETRO Ornella D [Area amministrativa-gestionale Delegato coln rapprgsent_a nza
esterna dell'Amministrazione

282147 [PALAGI Emanuela D [Area amministrativa-gestionale Delegato coln rapprgsentfi nza
esterna dell'Amministrazione

30731 [PASSARO Patrizia D |Area amministrativa-gestionale Delegato coln rappr_esent_a nza
esterna dell'’Amministrazione

38983 |MOCCIA Luciana C |Area amministrativa

Settore Contenzioso del lavoro

38979 |MANCA Sergio Salvatore D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore

29310 (DI VITTORIO Silvia D [Area amministrativa-gestionale Delegato coln rapprgsentg nza
esterna dell’Amministrazione

429918 |GIANCOLA Liana C |Area amministrativa

54332 |TORTORA Elvira C |Area amministrativa

Settore Recupero crediti ed esecuzione di provvedimenti giudiziali

54323 |DELLO VICARIO Mariella D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore

299233 |BOTTA Margherita D [Area amministrativa-gestionale

33048 [(DE DONATO Letizia D |Area amministrativa-gestionale

31898 |PESCE Massimo C |Area amministrativa

Ufficio Consulenza legale
Capo Ufficio vacante
Settore Consulenza civile e lavoro

Capo Settore;

38855 |DUBOLINO Chiara D [Area amministrativa-gestionale Delegato con rappresentanza
esterna dell’Amministrazione.

438363 [FERRETTI Simona D |Area amministrativa-gestionale

Settore Consulenza disciplina studenti e supporto al Garante degli studenti

Capo Settore;

280603 |SBARDELLA Mariangela D [Area amministrativa-gestionale Delegato con rappresentanza
esterna dell'Amministrazione.

393463 |ZANONI Margherita D [Area amministrativa-gestionale

Settore Consulenza in materia amministrativa e procedure di gara
38836 |PECORIELLO Chiara D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
425325 |IERONIMO llaria C |Area amministrativa

AREA AFFARI LEGALI




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
838776 |FACCHIANO Monica Dir. [Dirigente Direttrice dell'Area ad interim
Segreteria di Direzione
33453 |BRUNDO Eva D [Area amministrativa-gestionale E(ta;?;nsabile di Segreteria ad
Ufficio Gare
29977 |COSI Francesca EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Gare lavori
Capo Settore vacante
345180 |IBONOMO Rosa D [Area amministrativa-gestionale Ufficiale rogante
30449 |DIONISI Alessandra D |Area amministrativa-gestionale
37002 [SANTINI Stefania D |Area amministrativa-gestionale
398202 [UCCIERO Adriana D |Area amministrativa-gestionale
324020 [RICCI Luca D |Area amministrativa-gestionale
Settore Gare beni e servizi
38976 |LUONGO AUDITORE Angela Silvia D [Area amministrativa-gestionale S?fﬁ:?aie:?é; te vicario.
443431 |PIANTADOSI Paola D [Area amministrativa-gestionale
398314 [PROVARONI Maria D |Area amministrativa-gestionale
323763 |SERRENTINO Andrea Vincenzo D |Area amministrativa-gestionale
20187 |MAZZILL] Enrica D Area tecnicg, tecnicp-scientifica
ed elaborazione dati
302851 [CRETAROLO Valentina C |Area amministrativa

AREA APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI




Ufficio Economato e gestione beni e servizi
38993 |TORTORA Chiara EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Servizi economali

294556 |VITALE Carmine D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
28143 |GIROLAMI Francesco D [Area amministrativa-gestionale Portavalore titolare
347777 [BORIONI Andrea C |Area amministrativa
429928 |COLONNA Luigi C |Area amministrativa
276481 |FORCONI Nico C |Area amministrativa Portavalore titolare
33404 [ROSCILLI Francesca C |Area amministrativa
30172 [DIGLIO Massimiliano C Area tecnicg, tecnicp-scientifica Portavalore titolare

ed elaborazione dati
PR
28051 |SALVATI Aldo c [|Areatecnica, tecnico-scientifica \p 1 4 iore titolare

ed elaborazione dati
275258 |GIUNTA Giovanni B |Area servizi generali e tecnici
410278 |PELATELLI Elisa D [Area amministrativa-gestionale

Settore Acquisizione servizi e forniture
Capo Settore vacante
296599 |FALCO Floriano D [Area amministrativa-gestionale Portavalore sostituto
295571 |ANIMATI Alessandra D [Area amministrativa-gestionale
28485 |CAPRARI Alessia D [Area amministrativa-gestionale
Settore Gestione beni mobili e inventario
26041 |MAIOLO Simonetta D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
45451 [(COSENZA Patrizia D |Area amministrativa-gestionale
438386 |AMANTI Valentina C |Area amministrativa
33485 |DELLA GUARDIA Danilo C |Area amministrativa ;22;?::33{5 del trasporto e del
Assegnazione all'Area Appalti e approvvigionamenti

54312 |SCHIAVONI Antonio EP |Area amministrativa-gestionale

AREA APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA CONTABILITA, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE

RANALLI Simonetta Direttrice dell'Area ad interim

Segreteria di Direzione

33390 ([DARI Anna Rita C |Area amministrativa Responsabile di Segreteria

Ufficio Bilanci, programmazione e gestione economico-patrimoniale e finanziaria

272270 |CECCHINI Maurizio EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio

Settore Programmazione finanziaria, ciclo autorizzatorio della spesa e variazioni di bilancio

26965 |BONCAGNI Patrizia D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
45690 [COSTANTINI Catia D |Area amministrativa-gestionale

266839 |LEZZI Angela Tonia D |Area amministrativa-gestionale

54374 |SORATO Marco D [Area amministrativa-gestionale

26124 |PACITTI Giuseppe D ':;e;;grr‘g;?(’):zcg;?'SCie”tiﬁca

347743 [BELLI Federico C |Area amministrativa

29113 |BIASOTTI Barbara C |Area amministrativa

58661 [CASAGRANDE Anna C |Area amministrativa

Settore Programmazione e gestione economico-patrimoniale

25385 |POLLI Paola D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore

294494 |BUDANO Pamela D [Area amministrativa-gestionale

394458 [CHIODETTI Chiara D |Area amministrativa-gestionale

42483 [(SCARINCI Cristina D |Area amministrativa-gestionale

54363 |POLDI Francesco C |Area amministrativa Web accessibility expert

Settore Programmazione e gestione della cassa, assegnazioni ai Centri di spesa e archivio

26872 |GRAZIANI Florindo D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
294496 |PENNACCHIO Michele D [Area amministrativa-gestionale

26707 [COLANGELI Simonetta C |Area amministrativa

27258 |FERRISE Rosa Maria C |Area amministrativa

Area tecnica, tecnico-scientifica

28322 [MORONI Altero C . )
ed elaborazione dati

AREA CONTABILITA, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE



Ufficio Gestione ciclo attivo/passivo e adempimenti tributari

29771 |RAMICCIA Fabio gp |Area tecnica, tecnico-scientifica | gficig

ed elaborazione dati

Settore Gestione ciclo attivo

27490 |BERNABEI Francesca D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
26092 |CORTESI Mariangela D [Area amministrativa-gestionale
358847 |DI SILVESTRI Alessia D [Area amministrativa-gestionale
23977 [LUPPINO Giacomo Antonio D |Area amministrativa-gestionale
22383 |PANUNZI Maria D Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati
26438 (BRUNI Paola C |Area amministrativa
411259 |D'EMILIA Giuseppe C |Area amministrativa
358845 [LACCONI llaria C |Area amministrativa
54369 |SCRIVANO Alessio C |Area amministrativa

Settore Gestione ciclo passivo
257351 |CARBINI Chiara D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
43966 |BRANDONISIO Porzia D [Area amministrativa-gestionale
30787 |DE MARTINO Francesca Maria D [Area amministrativa-gestionale
324024 |GRAVANTE Anna Rita D [Area amministrativa-gestionale
38955 |BIANCONI Ombretta C |Area amministrativa
425324 (GHENDA Claudia C |Area amministrativa
300623 [MONTANARI Marco C |Area amministrativa
Settore Missioni, anticipazioni e liqguidazioni utenze
30783 |[LUCCI Massimo D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
276457 |DE PAOLIS Barbara D [Area amministrativa-gestionale
26757 |MARINI Gino D [Area amministrativa-gestionale
30077 |MONTI Monica D [Area amministrativa-gestionale
53914 |BELVISI Tiberio C |Area amministrativa
Settore Adempimenti tributari e fiscali

28423 |PETRUCCI Loredana D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30159 |LUCIANI Francesca D [Area amministrativa-gestionale
27236 |ROSSI Eligia D [Area amministrativa-gestionale
443433 |[LONGOBARDI Floriana C |Area amministrativa

AREA CONTABILITA, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE




Ufficio Stipendi
288631 |CASTALDO Diego EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Elaborazione trattamento fondamentale, borse e collaborazioni

276468 |DIAFERIA Daniele D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
314763 |D'AMICO Mery D [Area amministrativa-gestionale
58151 [CASO Manuela C |Area amministrativa
371159 |DE LEO Emanuela C |Area amministrativa
53413 |PAPARATTI Lucilla C |Area amministrativa
280834 | ALVINO Federica c Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati

Settore Trattamento accessorio e assistenza enti convenzionati
30132 |SERAFINI Daniela D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
347747 IMONTANI Marco C |Area amministrativa
334120 |PETITO Marco C |Area amministrativa
58169 [RIVALTA Alessandro C |Area amministrativa
Settore Rendicontazione fiscale e compensi incentivanti
Capo Settore vacante
398308 [COLAIANNI Simona D |Area amministrativa-gestionale
411178 |FALTELLI Luciano D [Area amministrativa-gestionale
312539 [LATTANZI Alessio D [Area amministrativa-gestionale
27076 [SGAVICCHIA Patrizia C |Area amministrativa
Settore Adempimenti contributivi ed erariali
276484 |VALLATI Luigi D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30087 |PAPO! Massimiliano D |Area amministrativa-gestionale
319766 |CALABRINI Annalisa B |Area servizi generali e tecnici
Settore Gestione flussi documentali
Capo Settore vacante

30670 [NEGRONI Alessandra D |Area amministrativa-gestionale
345191 [ANDRONIC loana Madalina C |Area amministrativa
434422 |GRAZIANI Paola C |Area amministrativa

AREA CONTABILITA, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE




Ufficio Auditing e controllo di gestione

31897

CENTOMINI

Ingrid

EP

Area amministrativa-gestionale

Capo Ufficio

27566

D'ALONZO

Paola

Area amministrativa-gestionale

Responsabile delle attivita
complessivamente svolte dai
settori dell'ufficio

26034

D'IPPOLITO

Ersilia

Area amministrativa-gestionale

Responsabile delle attivita
complessivamente svolte dai
settori dell'ufficio

275140

LENOCI

Cristina

Area amministrativa-gestionale

Responsabile delle attivita
complessivamente svolte dai
settori dell'ufficio

53218

MOLINARO

Antonella

Area amministrativa-gestionale

Responsabile delle attivita
complessivamente svolte dai
settori dell'ufficio

27475

PINTUS

Maria Giuseppa

Area amministrativa-gestionale

Responsabile delle attivita
complessivamente svolte dai
settori dell'ufficio

27352

TARSI

Isella

Area amministrativa-gestionale

Responsabile delle attivita
complessivamente svolte dai
settori dell'ufficio

26739

TRELLE

Celeste

Area amministrativa-gestionale

Responsabile delle attivita
complessivamente svolte dai
settori dell'ufficio

AREA CONTABILITA, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA GESTIONE EDILIZIA

253203 |BENTIVOGLIO Enrico Dir. |Dirigente Direttore dell'Area
Segreteria di Direzione
44125 |SANTI Patrizia C |Area amministrativa Responsabile di Segreteria
345176 |BONELLI Eliana C |Area amministrativa
Energy Manager

49974 |VESCOVI Silvia EP Area tecnlca_l, tecmcp-smenhﬂca Energy Manager

ed elaborazione dati

Ufficio Amministrativo e servizi per I'edilizia
Capo Ufficio vacante
Settore Programmazione, contabilita e affidamenti
25778 |SAVINO Cinzia D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
395765 |D'OVIDIO Milli Valentina D [Area amministrativa-gestionale
392686 (MASCI Luigi Alfonso D |Area amministrativa-gestionale
283283 |RENZETTI Luigi D |Area amministrativa-gestionale
361658 [FELICI Sara C |Area amministrativa
29132 |GRESTA Pamela C |Area amministrativa
54368 |OSSINO Claudia C |Area amministrativa
28469 |PERRI Dario C |Area amministrativa
329592 |ROMANI Consuelo C |Area amministrativa
30153 [TROVATO Cristina C |Area amministrativa
Settore Gestione aree verdi, strade e pulizie

27414 |GROTTESI Paolo p |Areatecnica, tecnico-scientifica |~ ) seriore

ed elaborazione dati
43680 |LAFICARA Sergio C |Area amministrativa

Area tecnica, tecnico-scientifica
30118 (BARTOMIOLI Marco C : .

ed elaborazione dati
30140 |DI CEGLIE Andrea c Area tecnlcg, tecmc_o-suenﬂﬂca

ed elaborazione dati

AREA GESTIONE EDILIZIA




Settore Arredi, decoro e stime
25642 |VIOLANTI Luigi p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 setiore
ed elaborazione dati
315155 |ROCCA Fabio D Area tecnlcg, tecmc_o-scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati
304924 |CIRULL] Annalisa c Area tecnlcg, tecmc_o-suenﬂﬁca
ed elaborazione dati
Ufficio Manutenzione immobili
47853 |D'AMORE Giulio gp |AAreatecnica, tecnico-scientifica | yeficio
ed elaborazione dati
Settore Manutenzione edile
Capo Settore vacante
27554 |BARBERA Alessandra D |Area amministrativa-gestionale
Area tecnica, tecnico-scientifica
254522 [CORSETTI Marco D . .
ed elaborazione dati
24653 |AMBROSELLI Germano D Area tecnlcg, tecmcp—scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati
54479 |DIBENEDETTO Giovanni p [Areatecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
286268 |NICHELE Stefano D Area tecnlcg, tecmc_o-suenﬂﬁca
ed elaborazione dati
420535 |GAMBUZZA Giusy Maria Elisa c [|Areatecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
313121 |PETTIGIANI Daniela c Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
Settore Manutenzione patrimonio storico e culturale
43444 |TROIANO Williams p [Area tecnica, tecnico-scientifica |0 seiore
ed elaborazione dati
38428 |BERARDI Laura D Area tecnlcg, tecmc_o-suenﬂﬁca
ed elaborazione dati
29781 |CHIAROMONTE Daniele D Area tecnlcq, tecmcp-suenhﬂca
ed elaborazione dati
335064 |DE FABRIZIO Maristella p [fArea tecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
34509 |GROSSI Simonetta D Area tecnlcg, tecmc_o—scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati
Settore Digitalizzazione processo edilizio e fascicolo digitale dell'opera
53313 |VISCARDI Armando p [Areatecnica, tecnico-scientifica | ) seriore
ed elaborazione dati
315797 |GIULIANI Roberto D Area tecnlca}, tecmcp-suenhﬂca
ed elaborazione dati
309548 |SAPIENZA Manuela D Area tecnlcg, tecmc_o—scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati

AREA GESTIONE EDILIZIA




Ufficio Manutenzione impianti

ed elaborazione dati

35807 |VENDITTI Andrea gp |AAreatecnica, tecnico-scientifica | yeficio
ed elaborazione dati
Settore Impianti di climatizzazione ed elettrici
51641 |SMITH Stefano p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 satrore
ed elaborazione dati
315157 |RAIMONDO Mauro D Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
27736 |DELI Ugo c Area tecnlcg, tecmcp-scnentlflca
ed elaborazione dati
48933 |GIORDANO Pasquale c Area tecnlcg, tecmc_o—scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati
30231 |IACOMINI Filippo c Area tecnlcg, tecmcp-scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati
Settore Impianti elevatori, speciali e antincendio
53410 |[IORI Angela D Area tec”'c?" tecmcp-smenhﬂca Capo Settore
ed elaborazione dati
395762 | CAMPANI Stefano D Area tecnlcg, tecmcp—scnentlflca
ed elaborazione dati
404628 [CAMPO Domenico C |Area amministrativa
54335 |VOLPE Maurizio c Area tecnlcg, tecmcp-scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati
324922 | ZAMPINI Pierluigi c Area tecnica, tecnico-scientifica

Settore Riqualificazione ambientale e ottimizzazione dei consumi

41270 |ZORI Gianluca D Area teC”'C"?" tecmcp—smenﬂﬂca Capo Settore
ed elaborazione dati
46600 [SAULINO Andrea D |Area amministrativa-gestionale Web accessibility expert
Ufficio realizzazione opere
52774 |SODANI Paolo gp |Areatecnica, tecnico-scientifica | gficio
ed elaborazione dati

Settore Programmazione e progettazione opere

Capo Settore vacante

86948 | AMBROSELLI Giulia D Area tecnlcq, tecnmp—scnenﬂﬁca

ed elaborazione dati
42768 [(FOGLIA Maria Laura D |Area amministrativa-gestionale
57052 |PASSARETTA Alessia D Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca

ed elaborazione dati
314103 |SORANA Daniela D Area tecnlcg, tecnlcp-smentlflca

ed elaborazione dati
323766 |BELLINI Marco c Area tecnlcg, tecmc_o—scnenﬂﬁca

ed elaborazione dati

AREA GESTIONE EDILIZIA




Settore Esecuzione lavori e collaudo
50221 |TATARELLI Stefano p [Area tecnica, tecnico-scientifica |0 ceiore
ed elaborazione dati
295384 |NEVI Martina D Area tecnlcg, tecnmp-scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati
40643 |BERTOCCI Andrea c Area tecnlcg, tecmc_o-suenﬂﬂca
ed elaborazione dati
49198 |PERROTTI Giovanni c Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
Settore Poli pontino e reatino
Capo Settore vacante
578131 |BURRI Emanuele D Area tecmcg, tecnmp-scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati
304461 IMARIANI Marco D Area tecnlcg, tecnlcp-suentlflca
ed elaborazione dati
420536 | ANTENE Lucia c Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
Assegnazione all'Area Gestione edilizia
289096 |D'ARCHIVIO Evarita EP [Area amministrativa-gestionale

AREA GESTIONE EDILIZIA




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO
36988 |CAPACCHIONE Giulietta Dir. [Dirigente Direttrice dell'Area
Segreteria di Direzione
39781 |SALIOLA Antonella C |Area amministrativa Responsabile di Segreteria
47339 |FRANCIA Consuelo C |Area amministrativa
Ufficio del Manager Didattico di Ateneo - progettazione offerta formativa
38995 |VALLARIO Enza EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
309402 [TORTI Alessandro D [Area amministrativa-gestionale
404681 [REALI David C |Area amministrativa
Ufficio Orientamento, tutorato, placement e mobilita
43967 |CAPELLI Mattea EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Orientamento e tutorato

26112 [PACCHIAROTTI Giuseppe D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
32627 [CARDONI Stefania D |Area amministrativa-gestionale
47219 (LUCERI Francesco C |Area amministrativa
44043 |CARELLI Filomena c Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati

Settore Mobilita erasmus UE

35052 |DE MATTEIS Tiziana D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
395764 |FASCIANI Monica D |Area amministrativa-gestionale
410528 |AQUINO Gwyneth Ann C |Area amministrativa
39827 |BATTISTA Maria Pia C |Area amministrativa
37585 [DURANTE Libera C |Area amministrativa
43536 [SARDONE Serena Maria C |Area amministrativa
259142 |SCIARRA Francesca C |Area amministrativa
347756 |[VANORIO Paola C |Area amministrativa

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO




Settore Internazionalizzazione didattica e mobilita extra UE

54356 |GAGLIONE Graziella D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
276439 |TOLAZZI Elisa D [Area amministrativa-gestionale

252227 [FABBRICATORE Antonella C |Area amministrativa

256559 [LATINI Ester C |Area amministrativa

258614 [VIZZANI Martina C |Area amministrativa

Settore Orientamento al lavoro e tirocini

27977 |ADRIANI Viviana D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore

48952 [(MAZZEO Gabiriella D |Area amministrativa-gestionale

398313 |SERRA Simona D [Area amministrativa-gestionale

55562 [GRISANTI Valeria C |Area amministrativa

434414 [LANZA CARICCIO Natascia C |Area amministrativa

256164 |MASSIMI Silvia C |Area amministrativa Web accessibility expert
48498 |RENDA Eleonora C |Area amministrativa

Settore Job placement

55256 |MUSTO D'AMORE Assunta D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
392687 |[ARDUINI Giulia D [Area amministrativa-gestionale

411183 |CIATTAGLIA Daniela C |Area amministrativa

41137 (DI MARIO Maria C |Area amministrativa

434409 |[FREDDA Serena C |Area amministrativa

Ufficio Affari generali, diritto allo studio, formazione in convenzione e professionale

27324 |COSTA Caterina EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio

Settore Diritto allo studio - borse e provvidenze

48733 |RAFFA Maria Teresa D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore

27163 |MARIOTTI Vincenzo D [Area amministrativa-gestionale

Area tecnica, tecnico-scientifica

23979 |BOCCI Paola D ed elaborazione dati
41493 |FOGLIA Roberto C |Area amministrativa
30833 |LE ROSE Daniela C |Area amministrativa

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO



Settore Formazione in convenzione e non formale
53310 [BACCANI Flavia D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30801 [BORSANI Giuliana C |Area amministrativa
Settore Studenti con disabilita e Dsa
26463 [MOLLICONE Fabio D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
276546 |BUCCA Fabio D [Area amministrativa-gestionale
315193 [IMANDARA Chiara C |Area amministrativa
59138 [SANSONE Rosaria C |Area amministrativa
Area tecnica, tecnico-scientifica
48704 |MARANO Assunta C . .
ed elaborazione dati
Settore Esami di Stato
27338 |SERGIO DI DONNAMASA [Antonello D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
33474 |DE GENNIS Manuela D |Area amministrativa-gestionale
26116 |TIRILLI Cristina D [Area amministrativa-gestionale
371161 |DI BENEDETTO Andrea C |Area amministrativa
Ufficio Formazione post-lauream
28484 [CARONNA Romina EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Master universitari, C.A.F e C.F.
30184 |LOPEZ Maria Cristina D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
27990 (GIULIETTI Andrea D [Area amministrativa-gestionale
294530 LALLI Alexandra D [Area amministrativa-gestionale
. Area tecnica, tecnico-scientifica
29318 [COCCHIERI Fabrizio D . .
ed elaborazione dati
56198 [CERVONI Claudia C |Area amministrativa
43644 |MAGLIOCCHETTI Graziella C |Area amministrativa

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO




Settore Dottorato di ricerca - accreditamento, accordi e finanziamenti
50431 |MARUZZELLA Samantha D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
27369 |ROFFI Stefania D [Area amministrativa-gestionale
315188 [DE SANTIS Claudia C |Area amministrativa
48945 [D'INNOCENZO Elena C |Area amministrativa
Settore Dottorato di ricerca - corsi e carriere
53216 |PIETRALUNGA Georgia D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
26465 |ROCCO Maria Luisa D |Area amministrativa-gestionale
34684 [BARBERA Gabriella C |Area amministrativa
315192 |CORAGGIO Margherita C |Area amministrativa
269037 [ISMAIL FARAG Blal Manuel C |Area amministrativa
313652 (POCHI Giulia C |Area amministrativa
Settore Scuole di specializzazione

26730 |CHIAPPONI Daniela D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
44008 |BELLUOMO Ivano D [Area amministrativa-gestionale
26466 |BISTI Cinzia D [Area amministrativa-gestionale
26709 |LAPPA Roberta D [Area amministrativa-gestionale
410282 |PELAGATTI Andrea D [Area amministrativa-gestionale
58425 |[ARTICO Letizia C |Area amministrativa
40468 [LANCIA Germana C |Area amministrativa
361661 [NAPOLEONE Sara C |Area amministrativa
43422 |STEFANI Quintilina C |Area amministrativa
40197 |LO CONT Gian Gregorio c Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO

38949 |DE ANGELIS Fabrizio Dir. |Dirigente Direttore dell'Area

Segreteria di Direzione
38971 [GALLUZZO Simona D |Area amministrativa-gestionale Responsabile di Segreteria
45466 |TOSCANO Raffaella C |Area amministrativa

Ufficio Organizzazione
38990 |TALERICO Maria EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio

Settore Relazioni sindacali
372407 |[SURIO Marco D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
43696 [DEROSA Micaela D |Area amministrativa-gestionale
45675 (BARANI Daniela C |Area amministrativa
48990 |[LUZZI Carmela C |Area amministrativa
Settore Strutture, processi e benessere organizzativo

27485 |BRUNI Manuela D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
294558 |CICINELLI Valentina D |Area amministrativa-gestionale
411188 [FERRANDINO Nadia C |Area amministrativa
358841 [VENANZI Nicoletta C |Area amministrativa
46417 [(ZAPPONE Gabiriella C |Area amministrativa
36184 |FATELLO Fabiola c ,:(;eggzgrrl;cz?c,);icg;?-SC|entlflca Sf:cs;poo\r;sablle Procedura

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO




Ufficio Sviluppo risorse umane
Capo Ufficio vacante
Settore Pianificazione, gestione risorse e mobilita
280128 |SECHI Maria Laura D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
376676 |MELAPPIONI Mauro D [Area amministrativa-gestionale
30746 |MORRA Carla D [Area amministrativa-gestionale
58399 |DE MARINIS Siddharta C |Area amministrativa
345179 IMARONE Davide C |Area amministrativa
29154 |PANTALEONI Augusto C |Area amministrativa Web accessibility expert
Settore Formazione
272287 |D'AMICO Emanuele D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
392714 |ANDINI Oriana D [Area amministrativa-gestionale
330051 (COCCI Flavio D |Area amministrativa-gestionale
55788 |SFERRUZZA Alessandro D [Area amministrativa-gestionale
280604 [GREGORACE Nadia C |Area amministrativa
45219 [TOTARO Anna C |Area amministrativa
295801 |VINCENTI Annalisa C |Area amministrativa
Settore Gestione presenze e servizi di supporto all'organizzazione

27992 |VALERI Leonardo D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
319773 |CONVERSO Mariagrazia D [Area amministrativa-gestionale
38981 |MARIOTTI Annamaria D [Area amministrativa-gestionale
270995 |TOMASETTO Marta D |Area amministrativa-gestionale
36034 |PITTONI Paola D Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati
46418 |CASTIGLIONE Michele C |Area amministrativa
55789 [FORNACIARI Daniela C |Area amministrativa
53314 |OLIVIERI Sergio C |Area amministrativa
371160 |ORSINI Federico C |Area amministrativa
39054 |PETRONE Donatella C |Area amministrativa
317020 [ROMBOLA' Caterina C |Area amministrativa
26969 [SEVIERI Rossana C |Area amministrativa
40463 |BUMBACA Maria Pia C Area tecnicg, tecnicp—scientifica

ed elaborazione dati

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO




Ufficio Security
30301 [MAUCERI Sandro EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Analisi dei rischi di sicurezza e gestione dei presidi tecnico-operativi
Area tecnica, tecnico-scientifica
53627 |PIERONI Andrea D . . Capo Settore
ed elaborazione dati
438368 [ALOE Chiara C |Area amministrativa
Area tecnica, tecnico-scientifica i :
25577 |GIACOMOZZI Armando C ' ( Per le esigenze: Complesso Madonna
ed elaborazione dati delle Rose
.. . . . Per le esigenze: Presidio tecnico
300638 IMANETTA Alessandro B |Area servizi generali e tecnici operativo Marco Polo
Per le esigenze: Dipartimento di
331342 [ALBERGO Valeria B |Area servizi generali e tecnici Neuroscienze Umane - Sezione
Antropologia
439778 |AMATO Arianna B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Presidio tecnico
operativo Marco Polo
292710 |ANTINOZZI Fabiana B [Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Dipartimento di Chimica
e Tecnologie del Farmaco
. .. . . Per le esigenze: Per le esigenze: Facolta
439769 |BARBABELLA Nadia B |Area servizi generali e tecnici di Medicina e psicologia - Via dei Marsi
.. .. . .. Per le esigenze: Facolta di Lettere e
290744 |BISCHETTI Luigi B |Area servizi generali e tecnici filosofia - Sede di Villa Mirafiori
Per le esigenze: Facolta di Scienze
449766 [CAMMARANO Veronica B |Area servizi generali e tecnici Politiche Sociologia e Comunicazione -
Centro Congressi
. .. . .. Per le esigenze: Sede di Via di
324904 [CAMPANILE Luciano B |Area servizi generali e tecnici Grottarossa n 1035 - 1039
439827 |CARNOVALE Caterina B |Area servizi generali e tecnici Per e esigenze: Facolta di Scienze
politiche, sociologia, comunicazione
331227 |CICOLANI Angelo B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Ingegneria
civile e industriale - Via Scarpa
.. . - Per le esigenze: Facolta di Ingegneria
331237 |CRUDO Carlo B [Area servizi generali e tecnici civile e industriale
. .. . - Per le esigenze: Sede di Via di
324920 |CULTRARO Vincenzo B |Area servizi generali e tecnici Grottarossa n 1035 - 1039
439836 |D'ANGELO Davide B [Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Medicina e
psicologia - Via di Grottarossa
439776 |DE ANGELIS Marco B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Ingegneria
civile e industriale - Via Scarpa
439765 |DE FELICI Chiara B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Dipartimento di Fisiologia
9 e farmacologia Vittorio Erspamer
.. . _ Per le esigenze: Dipartimento di Scienze
449768 |DI MARIO Mara B |Area servizi generali e tecnici o
statistiche
331249 (DI NARDO Eleonora B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Architettura
.. . . . Per le esigenze: Sede di Via di
317762 [FULGENZI Marco B |Area servizi generali e tecnici Grottarossa n 1035 - 1039
.. . - Per le esigenze: Facolta di Ingegneria
439829 |FUNARI Roberta B |Area servizi generali e tecnici civile e industriale - Via Eudossiana
331250 [GIUNTA Graziano B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Architettura
331418 [GRECO Pierpaolo B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Architettura
439833 (GUARNERI llaria B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Architettura
Per le esigenze: Scuola di Ingegneria
.. . . Aerospaziale e Dipartimento di Ingegneria
331372 |IPPOLITI Emanuela B |Area servizi generali e tecnici Astronautica, Elettrica ed Energetica -
sede di Via Salaria 851
331230 |IPPOLITO Bruno B |Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Ingegneria
civile e industriale - Via Scarpa

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO




439837 [LAMBERTINI Marta Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Architettura
329737 |LIJOI Sara Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Dipartimento di Scienze
della Terra
Per le esigenze: Facolta di Ingegneria
292708 |LOTITO Daniele Area servizi generali e tecnici dell'informazione, informatica e statistica
per i laboratori "Paolo Ercoli"
oo .. . . . Per le esigenze: Dipartimento di Scienze
449771 IMANETTA Silvia Area servizi generali e tecnici statistiche
.. . . . Per le esigenze: Sede di Via di
324903 (MARCHESE Carlo Area servizi generali e tecnici Grottarossa n 1035 - 1039
439768 IMERCURI Alessandra Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Dipartimento di Chimica
276375 IMERGE' Francesca Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Giurisprudenza
419462 IMUOIO Pierpaolo Area servizi generali e tecnici r”i;:;i:mgenze: Facolta di Lettere e
. .. . . Per le esigenze: Dipartimento di Scienze
449773 |ONORATI Flavio Area servizi generali e tecnici della terra
. . . . Per le esi : Presidio tecni
295602 |PERNA Gianmarco Area servizi generali e tecnici er le esigenze: Presidio tecnico

operativo Marco Polo

331345 [QUAGLIA

Rocco Antonio

Area servizi generali e tecnici

Per le esigenze: Centro di ricerche e
servizi per l'innovazione tecnologica
sostenibile -Ce.R.Si.Te.S

Per le esigenze: Facolta di Lettere e

439758 [ROMANO Livio Area servizi generali e tecnici filosofia
Per le esigenze: Facolta di Scienze
439760 |ROSSANO Alessio Area servizi generali e tecnici politiche, sociologia, comunicazione - Via
Salaria
.. . . Per le esigenze: Facolta di Ingegneria
439831 |ROSSETTI Roberta Area servizi generali e tecnici civile e industriale - Via Scarpa
) . . - Per le esi : Facolta di Sci
331346 |SABATINI Valerio Area servizi generali e tecnici er le esigenze: Facolta di Scienze
Politiche Sociologia e Comunicazione
Per le esigenze: Facolta di Scienze
316304 [SCARINGELLA Claudia Area servizi generali e tecnici politiche, sociologia, comunicazione - Via
Salaria
. . . . Per le esi : Presidio tecni
300633 |SCODITTI Davide Area servizi generali e tecnici er e esigenze: Fresidio fecnico
operativo Marco polo
439772 |SCORMITO Roberta Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Facolta di Medicina e
9 psicologia - Via di Grottarossa
. . . - Per le esi : Presi lla Facolts
331233 |SERAFINO Valerio Area servizi generali e tecnici er le esigenze: Presidenza della Facolta
di Ingegneria Civile e Industriale
Per le esigenze: Scuola di Ingegneria
. .. . - Aerospaziale e del Dipartimento di
331374 |SILVESTRUCCI Fabrizio Area servizi generali e tecnici Ingegneria Astronautica Elettricaed
Energetica - sede di Via Salaria 851
. .. . . Per le esigenze: Dipartimento di Scienze
273119 |SIRICA Daniele Area servizi generali e tecnici N
dell'antichita
331420 |SPILA Giorgia Area servizi generali e tecnici Per le esigenze: Dipartimento di Chimica
. . . . - Per le esi : Presi lla Facolts
331231 |TRIPODI Giovanni Area servizi generali e tecnici er le esigenze: Presidenza della Facolta
di Ingegneria Civile e Industriale
. . - Per le esi : Facolta di L
277516 |ZAVARELLA Sara Area servizi generali e tecnici er le esigenze: Facolta di Lettere e

filosofia

331234 |ZUCCARELLO

Gaetano Mirko

Area servizi generali e tecnici

Per le esigenze: Presidenza della Facolta
di Ingegneria Civile e Industriale

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO




Settore Gestione servizi e sistemi di sicurezza

58165 |MANICUTI Serena D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
24028 |SEVERINI Luciana D [Area amministrativa-gestionale
411376 [MARZONI Valerio C |Area amministrativa
254230 |PILONE Fausto C |Area amministrativa
26875 |BELLIA Massimiliano C Area teCI’]ICE')., tecnlcp-SC|ent|f|ca Per le egiggnze: Servizio presidio Citta
ed elaborazione dati Universitaria
38050 |CALABRO' Fabio C Area tecnlcg, tecmcp—smentlflca Per le e;iggnze: Servizio presidio Citta
ed elaborazione dati Universitaria
. Area tecnica, tecnico-scientifica  |Per le esigenze: Servizio presidio Citta
27919 |MORGANTI Giuseppe C ed elaborazione dati Universitaria
439834 [IRANO Valerio Flavio Massimo B |Area servizi generali e tecnici Eef le esigenze: Servizio presidio Citta
niversitaria
286350 |PITIGLIANI Andrea B |Area servizi generali e tecnici Eef le esigenze: Servizio presidio Citia
niversitaria
41641 |PIZZICONI Riccardo B |Area servizi generali e tecnici

Assegnazione all'Area Organizzazione e sviluppo

396663 |GENTILE Marisa D [Area amministrativa-gestionale
410288 [SACCO Immacolata D [Area amministrativa-gestionale
411247 |ZUCARO STRADA Manuela C |Area amministrativa

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA PATRIMONIO E SOSTENIBILITA'
838776 |FACCHIANO Monica Dir. [Dirigente Direttrice dell'Area
Segreteria di Direzione
33453 (BRUNDO Eva D |Area amministrativa-gestionale Responsabile di Segreteria
34840 |TURCHETTI Ursula D [Area amministrativa-gestionale
Ufficio Gestione immobili
295645 |BONITO Stefania EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Gestione del patrimonio immobiliare

30100 [MOLFINO Silvia D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
376656 | CARBONE Eugenia D [Area amministrativa-gestionale
359233 [CARUANA Elisa D |Area amministrativa-gestionale
27460 |MAURIZI Maurizio D |Area amministrativa-gestionale
50231 |UGHI Chiara D |Area amministrativa-gestionale
25206 |IMARIANI Fabio D Area tecnicq, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati
33329 [PERUGIA Tiziana C |Area amministrativa
36904 |BOSCHI Elisabetta C Area tecnicg, tecnicp—scientifica

ed elaborazione dati

Settore Gestione servizi
47468 |PANE Gianluca D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30091 |CASALESE Angelo D [Area amministrativa-gestionale
394465 |DI MARCO Claudia D [Area amministrativa-gestionale
Settore Residenze universitarie italiane, straniere e foresterie

30016 (PATINI Rita D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
372403 [BATTISTI Emanuele D |Area amministrativa-gestionale
371164 |DOKO Elona D [Area amministrativa-gestionale
283944 (DE FILIPPIS Cecilia C |Area amministrativa
38551 |PICCHI Michela C Area tecnicg, tecnicp—scientifica

ed elaborazione dati

AREA PATRIMONIO E SOSTENIBILITA'




Ufficio Valorizzazione del patrimonio e sostenibilita
Capo Ufficio vacante
Settore Acquisizione e valorizzazione del patrimonio
54351 |SINISCALCHI Marzia D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
29192 |ROSSODIVITA Livia D [Area amministrativa-gestionale
26469 |SCARAFILE Laura D [Area amministrativa-gestionale
307749 |SPARAGNA Maddalena D [Area amministrativa-gestionale
347742 |CORONETTA llaria C |Area amministrativa
Settore Fondazioni e lasciti
295638 |DELLA VECCHIA Felicina D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
27213 |FRANCHI Elisabetta D [Area amministrativa-gestionale
42277 [(METALLO Rosa Anna C |Area amministrativa
Settore Sostenibilita (mobilita, rifiuti, energia)
Capo Settore vacante
257678 |DEL MORO Andrea D [Area amministrativa-gestionale
50220 |MASETTI Fabio D [Area amministrativa-gestionale Web accessibility expert

AREA PATRIMONIO E SOSTENIBILITA'




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA RISORSE UMANE
RANALLI Simonetta Direttrice dell'Area ad interim
Segreteria di Direzione
44613 |PALLAGROSI Marina C |Area amministrativa Responsabile di Segreteria
26637 |DE SANTIS Daniela D [Area amministrativa-gestionale
Ufficio Reclutamento e gestione carriere personale docente
27348 |TAORMINA Alessandra EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Reclutamento professori | e Il fascia
Capo Settore vacante
269167 |GRIFONI Giulia D [Area amministrativa-gestionale
392682 [MANCUSO Francesca D |Area amministrativa-gestionale
376677 |SHEKAJ Fatmir D [Area amministrativa-gestionale
26413 |STRIPPOLI Maria Luisa D [Area amministrativa-gestionale
273109 |CHIAPPARINO Francesca C |Area amministrativa
294544 |DI IANNI Barbara C |Area amministrativa
316147 [HODOR Harieta Marilena C |Area amministrativa
Settore Stato giuridico ed economico del personale docente
251754 IMONTESARCHIO Giuseppe D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
294501 |ALIVERNINI Sabrina D [Area amministrativa-gestionale
44918 |ANGIO Romana D |Area amministrativa-gestionale
38961 [COSTANZO Carmen D |Area amministrativa-gestionale
312070 |DE SILVESTRI Federica D [Area amministrativa-gestionale
40447 |DI GENIO Patrizia D [Area amministrativa-gestionale
324021 |HAFEZ Claudio D [Area amministrativa-gestionale
26139 |PEPE Lucia D |Area amministrativa-gestionale
410281 [SALVATORI Paolo D |Area amministrativa-gestionale
53625 |SPADAFORA Lucia D [Area amministrativa-gestionale
38989 |SPADARO Maria Cristina D [Area amministrativa-gestionale

AREA RISORSE UMANE




29267 |SCARAFILE Maria Rosaria p |Areatecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
358854 |FODDAI Gabriele C |Area amministrativa
33394 |INGANNAMORTE Maria Rita C |Area amministrativa
425331 [LEONE Claudia C |Area amministrativa
345175 |PASQUARIELLO Roberto C |Area amministrativa
33303 |ANTONINI Carlo c Area tecnicg, tecnicp-scientifica
ed elaborazione dati
Ufficio Reclutamento e gestione carriere personale tecnico amministrativo
264799|ULLUCCI Maria Rita EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Reclutamento personale tecnico amministrativo
290601 |DIONISI Stefano D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
27691|GIULIANI Orietta D |Area amministrativa-gestionale
294550|MOZZARELLI Laura D |Area amministrativa-gestionale
27544|ZANCHETTA Paola D |Area amministrativa-gestionale
40052(MITOLA Sonia Consiglia C |Area amministrativa
410509|SORBELLO Tommaso C |Area amministrativa
429916|VANDILLI Federico C [Area amministrativa
27804| FEDELE Paola c Area tecnicg, tecnicp—scientifica
ed elaborazione dati
319775(MARTINELLI Erika B |Area servizi generali e tecnici
Settore Stato giuridico ed economico del personale tecnico amministrativo
Capo Settore vacante
54358|ARGENTIERI Antonella D |Area amministrativa-gestionale
392732(BENNATI Marta D [Area amministrativa-gestionale
255619(SPADAFORA Monica D |Area amministrativa-gestionale
52608|DI RUSCIO Giuliano C |Area amministrativa
27479|FAILLA Giuseppina C |Area amministrativa
316144(GALLUCCI Sara C |Area amministrativa
347752(|RUFO llaria C |Area amministrativa

AREA RISORSE UMANE




Settore Stato giuridico ed economico del personale strutturato presso Aziende ospedaliere

ed elaborazione dati

26640 |RUNCI Antonella D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
29156 |BONAPARTE Fabio C [Area amministrativa

26929 [CORNELI Sabrina C |Area amministrativa

30697 [D'AMORE Patrizia C |Area amministrativa

28193 [FRANCO Enrico C |Area amministrativa

30681 [MARUCCHI Andrea C |Area amministrativa

29155 |MAZZILLI Lucia C [Area amministrativa

27845 [PAOLETTI Irma C |Area amministrativa

31598 |[SIMONETTI Sonia C |Area amministrativa

25658 [VOLPONI Stefania C |Area amministrativa

28786 |PIETRELLA Vittorio c Area tecnica, tecnico-scientifica

Ufficio Reclutamento ricercatori a tempo determinato e collaborazioni esterne

38852 |CONVERSANO

Pierfrancesco

EP

Area amministrativa-gestionale

Capo Ufficio

Settore Reclutamento ricercatori a tempo determinato

30705|GRAIA Orlando D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore

276482|DARETTI Marco D [Area amministrativa-gestionale Web accessibility expert
335110(DE ALESSANDRIS Ornella D [Area amministrativa-gestionale

306097|RUSSO Stefania D |Area amministrativa-gestionale

276536|ANTONIELLI Francesca C |Area amministrativa

410976|DE BIASE Sonia C |Area amministrativa

410519|MARINACCI Federica C |Area amministrativa

281227|TURANO Domenica Natasha C |Area amministrativa

AREA RISORSE UMANE




Settore Collaborazioni esterne

38427 |DE MARTINO ROSAROLL |Giuliana D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
38960 |CORTESANI Francesca D |Area amministrativa-gestionale
276477 [DE VITIS Anna C |Area amministrativa
27987 (DI MARTINO Francesca C |Area amministrativa
429914 [NUCCITELLI Francesca C |Area amministrativa
44240 (PETTI Patrizia C |Area amministrativa
38994 (UMILIACO Nadia C |Area amministrativa
30793 |ERMINI Francesco c Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati

Ufficio Pensioni
324018 |BENEDETTI Sabrina EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Riscatti e pensioni personale docente
24964 |GIANNI Marina D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
43848 [(BUCCINI Tiziana D |Area amministrativa-gestionale
23202 |RICCI Rossana D [Area amministrativa-gestionale
311077 |URBANO Ersilia Sarha Silvana D [Area amministrativa-gestionale
29282 [(D'ANDREA Carla C |Area amministrativa
404684 [MARTINO Valentina C |Area amministrativa
294551 |PELLEGRINI Cinzia C |Area amministrativa
26734 |TOCCI Maria Luisa C |Area amministrativa
Settore Riscatti e pensioni personale tecnico amministrativo

27132 |BASILICI Sonia D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30222 |BATTELLITO Sabrina D [Area amministrativa-gestionale
26142 |MEUTI Cinzia D [Area amministrativa-gestionale
27461 |SEVERI Sabina D [Area amministrativa-gestionale
29083 [CHELUCCI Barbara C |Area amministrativa
28245 |[RAVELLI Doriana C |Area amministrativa
27670 |DIDDORO Mario c Area tecnica}, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati

AREA RISORSE UMANE




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI
26118 |IOVANE Raffaela Dir. [Dirigente Direttrice dell'Area
Segreteria di Direzione

30238 |MIRABELLA Patrizia C Area tecnica_l, tecnicp-scientifica Responsabile di Segreteria

ed elaborazione dati
345185 [DE SANTIS Monica C |Area amministrativa

Ufficio Segreterie discipline umanistiche, giuridico-economiche e politico-sociali
Capo Ufficio vacante
Settore Segreteria studenti Facolta di Economia
30095 |LEONI Riccardo D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
28316 |CIRILLI Cristina D [Area amministrativa-gestionale
26773 |PROTASI Cinzia D [Area amministrativa-gestionale
29470 |ROMANO Laura D [Area amministrativa-gestionale
28623 |SBORDONI Stefania D [Area amministrativa-gestionale
341732 |BERNABEI Luigi C |Area amministrativa
29197 |DIAMANTI Massimiliano C |Area amministrativa
393522 |LOCHE Marta C |Area amministrativa
331416 |AIELLO Gaetano B |Area servizi generali e tecnici
Settore Segreteria studenti Facolta di Giurisprudenza

26382 |MOSCA Cinzia D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
393523 (DI MARTINO Stefania D |Area amministrativa-gestionale
31312 |STORNELLI Paolo D [Area amministrativa-gestionale
438367 [BENASSI Irene C |Area amministrativa
347778 |DE FELICI Roberto C |Area amministrativa
41910 [MANTELLINI Stefania C |Area amministrativa
404638 INOCE Giuseppe C |Area amministrativa

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI




Settore Segreteria studenti Facolta di Lettere e filosofia

30737 |FRAIOLI Anna D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
276469 [CRISCUOLO Antonio D [Area amministrativa-gestionale
28534 |(GALEOTAFIORE Rosanna D |Area amministrativa-gestionale
33259 [GEMMATI Silvia D [Area amministrativa-gestionale
59126 [BERANZONI Giulia C |Area amministrativa
347746 |COLAIUDA Greta C |Area amministrativa
33489 |FREZZA Damiano C |Area amministrativa
43828 |GRASSO Gianluca C |Area amministrativa
29152 [MANIA Aggeo C |Area amministrativa
335725 [PINTOR Stefano C |Area amministrativa
Area tecnica, tecnico-scientifica
58164 [MARCHETTI Marco C . .
ed elaborazione dati
254231 |PANDOLEELLI Diego c Area tecnlcg, tecmcp-scnentlﬁca
ed elaborazione dati
Settore Segreteria studenti Facolta di Scienze politiche sociologia e comunicazione
31793 |MAZZILLI Rosa D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
25776 |ALTEZZA Beniamino D [Area amministrativa-gestionale
315801 [D'ADAMO Lucia D [Area amministrativa-gestionale
29283 |LEONE Nunzio D [Area amministrativa-gestionale
28042 |NISCOLA Carla D [Area amministrativa-gestionale
315796 |VOICU Chiara Marzia D [Area amministrativa-gestionale
315195 [BRUNETTI Chiara C |Area amministrativa
255450 [GALLO Aldo C |Area amministrativa
260499 [MARCHIONNE Violetta C |Area amministrativa
43414 |VALLESI Alessia C |Area amministrativa
32208 |FRACASSA Stefano c Area tecnlca}, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
331417 |DI MARTINO Fabrizio B |Area servizi generali e tecnici

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI




Ufficio Segreterie discipline scientifiche

Capo Ufficio vacante
Settore Segreteria studenti Facolta di Architettura
26740 |BIZZOTTI Antonio D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30079 |MEGNA Sabrina D [Area amministrativa-gestionale
57954 |BOFFOLI Giusy C |Area amministrativa
38871 |BRACCI Marilina C |Area amministrativa
43681 |CECCARONI Antonio C |Area amministrativa
26376 [PANZARINO Annalisa C |Area amministrativa
347773 [ROCCALBA Alessandro C |Area amministrativa
52609 |TOMEI Igor C |Area amministrativa
58170 |BOMPREZZI Cristina B [Area servizi generali e tecnici

Settore Segreteria studenti Facolta

di Ingegneria civile e industriale

30227 [CRISCI Nicola Michele D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore

28237 |CALABRESE Elio D [Area amministrativa-gestionale

393519 |DE DONATO Maria D [Area amministrativa-gestionale

48649 (LEPORE Micaela D |Area amministrativa-gestionale

278596 |MARCHESI Andrea D [Area amministrativa-gestionale

54331 |[ANTICOLI Massimo C |Area amministrativa

259510 [BERTEA Paola C |Area amministrativa

29287 [D'AMBROSIO Luca C |Area amministrativa

54333 |MARTELLA Sara C |Area amministrativa Web accessibility expert

Settore Segreteria studenti Facolta di Ingegneria dell’informazione, informatica e statistica

ed elaborazione dati

26168 |CENSI Graziella D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
25479 |PICCARO Maria Teresa D [Area amministrativa-gestionale

276554 |CASTAGNOLA Fabio C |Area amministrativa

838830 |DI NATALE Antonina C |Area amministrativa

411189 (MEA Elisabetta C |Area amministrativa

48782 [(MERLI Laura C |Area amministrativa

26464 |[PINTO Elisabetta C |Area amministrativa

258218 |NICOLAI Francesca C Area tecnica, tecnico-scientifica

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI




Settore Segreteria studenti Facolta di Scienze matematiche fisiche e naturali

26161 |IACOBUCCI Antonella D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
26758 |GIORGETTI Gabriella D [Area amministrativa-gestionale
26036 |MARCHEI Paola D |Area amministrativa-gestionale
27320 |RINALDO Sandra D [Area amministrativa-gestionale
24969 |SILVANI Emma D [Area amministrativa-gestionale
26114 |VETTRAINO Marco D [Area amministrativa-gestionale
33486 |STRACCHI Denis C |Area amministrativa
30773 |[TULINO Mauro C |Area amministrativa
33399 |BUFALINI Anna c Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati
28397 |ERCOL] Alessandro c Area tecnicg, tecnicp—scientifica

ed elaborazione dati

Settore Segreteria studenti Polo pontino

28664 |GRANDE Donato Antonio D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
46958 |GRIECO Massimo D [Area amministrativa-gestionale
28652 |IACI Lorella Nevina D [Area amministrativa-gestionale
27178 |ULGIATI Giovanna D [Area amministrativa-gestionale
27360 |CIAMPINI Angela C |Area amministrativa
29166 |NUCCITELLI Mauro c Area tecnicg, tecnicp-scientifica

ed elaborazione dati

Ufficio Segreterie discipline medico-farmaceutiche e psicologiche
284992 |PARADISO Maria Rita EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Segreteria studenti Facolta di Farmacia e medicina

276474 |POLCARO Gianluigi D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
30772 |[ORSINI Livio D |Area amministrativa-gestionale
33401 |BOTTIGLIERI Angela C |Area amministrativa
54367 |[IMARISIO Luca C |Area amministrativa
28363 |MASTROGIOVANNI Agostino C |Area amministrativa
25686 |PANARO Marco C |Area amministrativa
50181 [PATERA Daria C |Area amministrativa
347751 |VILLANI Jacopo C |Area amministrativa

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI




Settore Segreteria studenti Facolta di Medicina e odontoiatria

22325 |MARCOTULLI Natalina D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore

347767 |ANTONELLI Elena D [Area amministrativa-gestionale

411380 |[FAVA Patrizia C |Area amministrativa

315163 [GALATI Chiara C |Area amministrativa

31800 [RINALDO Mariella C |Area amministrativa

438388 [ROMANO Sara C |Area amministrativa

28781 |TRALONGO Antonella C |Area amministrativa

345182 [TRANSERICI Federica C |Area amministrativa

58157 |[TRIDENTE Giovanna C |Area amministrativa

33484 |GOLINO Stefania c Area tecnicg, tecnicp—scientifica
ed elaborazione dati

44321 |[(SCARDALA Roberta B [Area servizi generali e tecnici

Settore Segreteria studenti Facolta di Medicina e psicologia

26204 |MASCIA Giulia D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore

393513 |BELLOFIORE Laura D [Area amministrativa-gestionale

310505 [AUTIERO Gennaro C |Area amministrativa

54329 |GIANQUINTO Barbara C |Area amministrativa

315162 |GRATTAROLA Valentina C |Area amministrativa

43678 [MAIOCCHETTI Valentino C |Area amministrativa

315196 [PRIGENZI Annunziata C |Area amministrativa

404629 [ROBERTI Fabrizio C |Area amministrativa

43415 |SIGARINO Alessia C |Area amministrativa

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI




Settore Segreteria studenti Professioni sanitarie

296590 |DI CARLO Elisa D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
345177 |DE SANTIS Betti C |Area amministrativa

413120 [FERRARINI Loris C |Area amministrativa

276463 [FERRERO Maria Cristina C |Area amministrativa

28039 ([IACOPINI Antonella C |Area amministrativa

33491 [MARCUCCI Emanuele C |Area amministrativa

276483 |MARTINI Letizia C |Area amministrativa

276537 [PERNA Manuel C |Area amministrativa

56114 [SERRANO' Francesco C |Area amministrativa

276542 [VERGARI Valentina C |Area amministrativa

Ufficio Accoglienza e recruitment
26878 |BUGIANI Cesare EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Prove di accesso e OFA

32644 |BACOCCO Paola D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
55013 |FINAMORE Eleonora D |Area amministrativa-gestionale

315798 |TAGLIAFERRI Stella D [Area amministrativa-gestionale

52342 [ROSSI Eleonora C |Area amministrativa

43760 [(ZARDETTO Guido C |Area amministrativa

Settore CIAO - Informazioni per gli studenti

33507 [CIPRIANO Eufemia D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
315185 |VALERI Iris Vera C |Area amministrativa

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI




Settore HELLO - Segreteria studenti internazionali
Capo Settore vacante
58692 |FOLITI Claudio D |Area amministrativa-gestionale
315187 [GRANDE Paola C |Area amministrativa
361650 (MORETTI Daniela C |Area amministrativa
276552 [PAPARATTI Federica C |Area amministrativa
47698 |PENZAVALLI Alessia C |Area amministrativa
411026 |PERGOLINI Alessandro C |Area amministrativa
315194 [SCARALLO Emilia C |Area amministrativa
410518 [VENNITTI Laura C |Area amministrativa
Settore Promozione, reclutamento e prevalutazione studenti internazionali
36994 [(CORESE Andrea D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
53829 |ASTOLFI Daniela D |Area amministrativa-gestionale
279513 |MIFTARI Alda D [Area amministrativa-gestionale
251938 |PIETRANGELI Marco D [Area amministrativa-gestionale Web accessibility expert

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA SUPPORTO ALLA RICERCA
RANALLI Simonetta Direttrice dell'Area ad interim
Segreteria di Direzione
Responsabile di Segreteria
vacante

250188 |NICOLAI Francesca c Area tecnlcg, tecmcp—scnentmca

ed elaborazione dati

Ufficio Supporto alla ricerca nazionale
274579 |IFRANCO Ciro EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Bandi di Ateneo
42780 |[CROLA Federica D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
49255 [MORONI Alice D |Area biblioteche
Settore Bandi regionali e nazionali

403076 |VULTAGGIO Susanna p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 satore

ed elaborazione dati
38986 |ROMEO Carmela D [Area amministrativa-gestionale
417309 | TERRANOVA Valter D [Area amministrativa-gestionale
30200 |DE MARCO Arturo C |Area amministrativa

Settore Catalogo prodotti della ricerca e valutazione

35163 [MIGNUCCI Monica D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
251290 [IACOMUSS] Ettore D Area tecnlca}, tecmcp-smenhﬂca

ed elaborazione dati
253019 |BONGIOANNI Irene C |Area amministrativa
44243 |GOBBO Laura C |Area amministrativa

Settore Ricerca commissionata e gare

44065 |(INTRAVERSATO Alessandra D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
44307 [(APPODIA Rita C |Area amministrativa

AREA SUPPORTO ALLA RICERCA




Settore PNRR

393466 |FATO Cristina D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
313823 |ARCANGIOLI Camilla D [Area amministrativa-gestionale
410274 [DE STEFANO Barbara D |Area amministrativa-gestionale
411263 |[CALABRO' Carmine C |Area amministrativa
411393 [CAROCCI Alessandra Livia C |Area amministrativa
411041 |DI LUCA Luigi Enrique C |Area amministrativa
411181 |FERRETTI Elisa C |Area amministrativa
411158 [MONTANARI Chiara C |Area amministrativa
411164 [PAGLIA Teresa C |Area amministrativa
411378 'I;QEEZ,SA\%?EES Lo Sara C |Area amministrativa
411260 [PATERNO' RADDUSA Vittoria C |Area amministrativa
411174 |RITROVATO Gina C |Area amministrativa
411254 [SANTINI CALISTI Vincenzo C |Area amministrativa
Ufficio Supporto alla ricerca internazionale
274624 |GAMBOGI Anna EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Grant office

54122 |GENNUSO Emanuele D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
392685 |[ANGLANI llaria D [Area amministrativa-gestionale
58082 [BRUSCHI Daniele C |Area amministrativa
42276 [ZURLO Fausta C |Area amministrativa

Settore Cooperazione scientifica e reti
30030 [MAGRINI Daniela D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
58377 |BATTAGLIA Antonello D [Area amministrativa-gestionale
311998 |FIORANI Claudia D [Area amministrativa-gestionale
44103 |CAPARRO Belinda C |Area amministrativa

AREA SUPPORTO ALLA RICERCA




Settore Mobilita dei ricercatori e programmi europei
39020 |CARABELLA Giuditta D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
48686 [CASSANI Benedetta D |Area amministrativa-gestionale
283149 |GIGLIARELLI Elisa D |Area amministrativa-gestionale
271817 (DI STEFANO Rosa Cecilia C |Area amministrativa

AREA SUPPORTO ALLA RICERCA




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA SUPPORTO STRATEGICO
47608 [(FOTI Giuseppe Dir. |Dirigente Direttore dell'Area
Segreteria di Direzione
27551 |CARINI Tiziana D [Area amministrativa-gestionale Responsabile di Segreteria
Ufficio Programmazione e valutazione
Capo Ufficio vacante
Settore Pianificazione strategica e valutazione
254229 |SQUILLACI Susanna p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 setiore
ed elaborazione dati
54243 |GIACONI Irene D [Area amministrativa-gestionale
289319 IMELONE Marta D |Area amministrativa-gestionale
398203 INESPECA Laura D [Area amministrativa-gestionale
Settore Accreditamento e qualita
800947 |PROIETTI Michela D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
331987 |COSTANZO Antonella D Area tecnlcg, tecmc_o-scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati
404685 |PUCINISCHI Monica C |Area amministrativa
Settore Programmazione delle risorse
31405 |D'ADDIO Carlo D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
36992 |CIUFFA Anna c Area tecnlcq, tecmc_o—scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati
Ufficio Statistico
Capo Ufficio vacante
Settore Analisi ed elaborazione dati
Capo Settore vacante
55012 |DE MARCO Denise C |Area amministrativa Web accessibility expert
. Area tecnica, tecnico-scientifica
41913 |SBARDELLA Gianluca C . .
ed elaborazione dati
Settore Progettazione e sviluppo applicazioni per I’analisi dei dati
28097 |SCIARRETTA Bruno p [|Areatecnica, tecnico-scientifica | ) setiore
ed elaborazione dati
425344 |ORTOLANI Lorenzo C |Area amministrativa

AREA SUPPORTO STRATEGICO




Ufficio Promozione e relazioni esterne

45421 |(BARBERIS Alessandra EP |Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio

Settore Promozione e divulgazione immagine

Capo Settore vacante

30229 |MIDENA Marino D [Area amministrativa-gestionale Addetto Ufficio stampa

30740 |ALVARO Valentina C |Area amministrativa

Settore URP Rapporti con il pubblico

29586 |VINGIANI Daniela D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
52384 |GOzzI Stefano D |Area amministrativa-gestionale

31466 |LOLLI Maria Teresa D [Area amministrativa-gestionale

30661 |SANSALONE Anna Maria D [Area amministrativa-gestionale

30089 |RONSIVALLE Mario Riccardo C |Area amministrativa

47015 |CERAOLO Arianna B [Area amministrativa

AREA SUPPORTO STRATEGICO



SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

AREA TERZA MISSIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO
27214 |SCARANO Maria Ester Dir. |Dirigente Direttrice dell'Area
Segreteria di Direzione
52785 |SILVAGGI Claudia D [Area amministrativa-gestionale Responsabile di Segreteria
410525 [LUSI Nathalie Isabelle Rosmarie C |Area amministrativa
Ufficio Terza missione
Capo Ufficio vacante

Settore Produzione di beni pubblici (cultura, formazione continua e public engagement)
277262 |ANTINUCCI Giulia D [Area amministrativa-gestionale Capo Settore
250786 (DI SABATINO Valentina C |Area amministrativa

Settore Accordi e partenariati per la terza missione
Capo Settore vacante
403034 [DE ANGELIS Cesare D |Area amministrativa-gestionale
393514 [SCOMA Manuela D |Area amministrativa-gestionale
Ufficio Valorizzazione e trasferimento tecnologico
38262 |RICCIONI Daniele EP [Area amministrativa-gestionale Capo Ufficio
Settore Brevetti e licensing
55568 |CIACCIA Paola p |Areatecnica, tecnico-scientifica |, serore
ed elaborazione dati

28479 |CARTINI Maria Maddalena D |Area amministrativa-gestionale
30734 |NANULA Giorgia Sabina D [Area amministrativa-gestionale
255488 [CALABRESE Beatrice C |Area amministrativa
261853 |DI GIOVANCARLO Maria Cristina C |Area amministrativa

AREA TERZA MISSIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO




Settore Imprenditorialita innovativa e partnership strategiche
Capo Settore vacante
45693 [(BUCCIOTTI Luisa D |Area amministrativa-gestionale Web accessibility expert
52333 |PENNACCHINI Francesca D |Area amministrativa-gestionale
276145 |RANALLI Beatrice D [Area amministrativa-gestionale
Settore Convenzioni e rapporti con le imprese e con il territorio
43890 [(DE MARTINO Simona D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
39016 |CUCINELLA Alberto D |Area amministrativa-gestionale
280257 |INNOCENZI Marialuisa D |Area amministrativa-gestionale
278157 IMARINELLI Patrizia D [Area amministrativa-gestionale
323762 |TONDI Martina D [Area amministrativa-gestionale
Assegnazione all'Area Terza missione e trasferimento tecnologico
57161 |RICCIO Andrea EP [Area amministrativa-gestionale
425335 [PROIETTI Maria Chiara C |Area amministrativa

AREA TERZA MISSIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

CENTRO INFOSAPIENZA

311050 [LEONE Laura Dir. [Dirigente Direttrice del Centro
Segreteria di Direzione
38258 |CERINI Claudia D [Area amministrativa-gestionale Responsabile di Segreteria
345186 [GALLI Alessia Gabriella C |Area amministrativa
Settore Acquisti
38426 |BUTTARELLI Simonetta D |Area amministrativa-gestionale Capo Settore
394441 |CURZOLA Christian D [Area amministrativa-gestionale
358831 |VELLA Nunzia D [Area amministrativa-gestionale
438365 ([BRAVETTI Luisa C |Area amministrativa
329591 |LUCIANI Luca C |Area amministrativa

Ufficio Programmazione e coordinamento ICT

Area tecnica, tecnico-scientifica

ed elaborazione dati

44963 |BARCELLONA Francesco EP : . Capo Ufficio
ed elaborazione dati
Settore Sicurezza informatica
Capo Settore vacante
. Area tecnica, tecnico-scientifica
371168 |BONANNO Maurizio D 1 .
ed elaborazione dati
53217 |DI CHIARA Roberto c Area tecnlcg, tecmcp-suentlflca
ed elaborazione dati
Settore Gestione progetti ICT
22266 |CONGIA Pio Marco D Area teC”'C"?" tecmcp-smenﬂﬂca Capo Settore
ed elaborazione dati
294523 |SANNA Luca D Area tecnlcg, tecmcp—scnentlflca
ed elaborazione dati
45450 |DI CAMILLO Davide c |Area tecnica, tecnico-scientifica | o onatyst
ed elaborazione dati
Settore Coordinamento ICT di Ateneo
28504 |CAVALLO Marco D Area tecnlca}, tecmcp-suenhﬂca Capo Settore
ed elaborazione dati
44949 |PEDONE Massimiliano D Area tecnlcg, tecnmp—scnentlflca
ed elaborazione dati
29070 |RIOSA Fabio D Area tecnlcg, tecmc_c>—scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati
312520 | CAMBRIANI Massimiliano c Area tecnica, tecnico-scientifica

CENTRO INFOSAPIENZA




Ufficio Servizi informatici
49131 |BONIFACIO Anna gp |AAreatecnica, tecnico-scientifica | yeficio
ed elaborazione dati
Settore Supporto sistemi contabili
297142 |MOSCONI Fabrizio p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 satrore
ed elaborazione dati
26119 |SCHIFINI Francesca D Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
307297 [BONIFACINO Milena C |Area amministrativa
331373 [MIANI Mirko B |Area servizi generali e tecnici
Settore Processi informatizzati
53311 |BONELLI Alessandro p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 setrore
ed elaborazione dati
30070 |LUCIANI Paola D Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
36866 [MARTINO Gianni C |Area amministrativa
39330 |ROSSI Alessia C |Area amministrativa
36867 |VERGARI Giorgia C |Area amministrativa
38698 |DEL MONTE Gabriele c Area tecnlcg, tecnlcp-suentlflca
ed elaborazione dati
28526 |MINNITI Daniele c Area tecnlca_l, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
319774 |GULISANO Danilo B |Area servizi generali e tecnici
Settore Servizi tecnici informatici
30674 |PORCU Stefano p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 setore
ed elaborazione dati
30755 |D'ORAZIO Roberta D [Area amministrativa-gestionale
Area tecnica, tecnico-scientifica Responsabile dei servizi
46128 |MANNUCCI Fabrizio C > . elettronici e multimediali del
ed elaborazione dati
Rettorato
27245 |PELLICCIONI Dino c Area tecnlcq, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
58176 |PETRUCCI Alessandro c Area tecnlca}, tecmcp-suenhﬂca
ed elaborazione dati
28771 |RINALDI Dario c Area tecnlcg, tecmcp—scnentmca
ed elaborazione dati
28058 |TROTTI Riccardo c Area tecnlcg, tecmc_o-scnenﬂﬂca
ed elaborazione dati

CENTRO INFOSAPIENZA




Ufficio Servizi applicativi
251722 |RIGHETTI Matteo gp |AAreatecnica, tecnico-scientifica | yeficio
ed elaborazione dati
Settore Sviluppo funzionale applicazioni
39854 |RICCI Franco p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 satrore
ed elaborazione dati
281321 |VITALE Giulia p [Areatecnica, tecnico-scientifica |, Lo Analyst
ed elaborazione dati
419463 |BATTISTA Pasquale c Area tecnlcg, tecmcp-scnenuﬂca
ed elaborazione dati
311071 |BRIGANT] Leonardo c |Areatecnica, tecnico-scientifica | o Analyst
ed elaborazione dati
51642 |MUZI Antonio c |Areatecnica, tecnico-scientifica o o Analyst
ed elaborazione dati
Settore Sviluppo portali web
30710 |TACCONI Riccardo D Area tec”'c?" tecmcp-smenhﬂca Capo Settore
ed elaborazione dati
294526 [VESPA Alessio D Area teC”'C"?" tecmcp—smenﬂﬂca Web master di Ateneo
ed elaborazione dati
290502 |VILLEN SOUVIRON Ramon Ernesto c |Area tecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
Settore Elaborazione dati
47536 |AVELLA Silvia p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 satore
ed elaborazione dati
38571 |DOMINICI Marco D [Area amministrativa-gestionale
30708 |BUZZI Marco D Area tecnlcg, tecmcp—scnenuﬂca
ed elaborazione dati
312519 IMARASCO Michele D Area tecnlcg, tecmc_o—scnenﬂﬁca
ed elaborazione dati
410273 |SABURRI Michel c Area tecnlcg, tecmcp-scnentlflca
ed elaborazione dati
Settore Assistenza applicativa
295358 |SAMMARTINO Davide p [Areatecnica, tecnico-scientifica |- ) seriore
ed elaborazione dati
28671 |DE CRISTOFARO Stefania D [Area amministrativa-gestionale
Area tecnica, tecnico-scientifica
35746 |CARNERA Francesco C . )
ed elaborazione dati
30673 |VOLPE Marina c Area tecnlcg, tecmcp-scnentlflca
ed elaborazione dati

CENTRO INFOSAPIENZA




Ufficio Infrastruttura tecnologica
25292 |MARCHETTI Marco gp |AAreatecnica, tecnico-scientifica | yeficio
ed elaborazione dati
Settore Progettazione e innovazione tecnologica
30711 |TOSI Elio D Area tecnlcg, tecmcp-suentlflca Capo Settore
ed elaborazione dati
54123 |cEC Fabrizio D Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
312518 |LIBRANDO Giulio c Area tecnlcg, tecmcp-smentlflca
ed elaborazione dati
Settore Esercizio sistemi informatici
28505 |RUSSO Massimo p [|Areatecnica, tecnico-scientifica 1 setore
ed elaborazione dati
418335 | CERRITO Paolo D Area tecnlcg, tecnlcp-suentlflca
ed elaborazione dati
28509 |GUGLIELMI Fabio D Area tecnlcg, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
418337 IMANCINI Antonella D Area tecnlcg, tecmcp—smentlflca
ed elaborazione dati
30034 |MEGNA Leopoldo D Area tecnlcg, tecmcp—scnentlflca
ed elaborazione dati
28105 |NAVARRA Alfredo D Area tecnlcg, tecmc_o-smenﬂﬁca
ed elaborazione dati
371169 |ROSSO Vittorio D Area tecnlcg, tecnlcp-suentlflca
ed elaborazione dati
371170 |SIGISMONDI Nicola D Area tecnlca_l, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
276839 |CICCONI Gino Gabriele c |Areatecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati
408975 | TORRE Daniele c Area tecnlcg, tecmcp—scnentlflca
ed elaborazione dati
319776 [PURINI Daniele B |Area servizi generali e tecnici
Settore Rete dati e fonia
28508 |DE ANGELIS Paola D Area tecnlca_l, tecmcp-smenhﬂca Capo Settore
ed elaborazione dati
26731 |[LITURRI Vito Antonio D [Area amministrativa-gestionale
. Area tecnica, tecnico-scientifica
22267 |[CARBONE Massimo D . .
ed elaborazione dati
30046 |TETI Maria Grazia D Area tecnlcg, tecmc_o-smenﬂﬁca
ed elaborazione dati
26741 |VINCENZI Marizio D Area tecnlcg, tecnlcp-suentlflca
ed elaborazione dati
251851 | CASSENTI Francesco c Area tecnlca}, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati
312541 |FABIANI Andrea c Area tecnlcg, tecmcp—smentlflca
ed elaborazione dati
403983 |FERRALORO Amedeo c Area tecnlcq, tecmc_o—scnentlflca
ed elaborazione dati
Assegnazione al Centro InfoSapienza
429743 |BARBIERI Antonio D Area tecnlcq, tecmcp-smenhﬂca
ed elaborazione dati

Firmato digitalmente da
FABRBIZ|) DE AN
raslicp o S

-,

ta%® ora della firma: 31/03/2023 15:06:18

CENTRO INFOSAPIENZA

Firmato digitalmente da

SIMONETTA RANALLI

C=1IT
Data e ora della firma: 31/03/2023
15:23:55




		2023-03-31T10:42:13+0000
	FABRIZIO DE ANGELIS


		2023-03-31T11:42:43+0000
	SIMONETTA RANALLI


		2023-03-31T13:06:08+0000
	FABRIZIO DE ANGELIS


		2023-03-31T13:23:45+0000
	SIMONETTA RANALLI




